
Zarządzenie Nr 15/2011
Burmistrza Miasta Łowicza

 z dnia 20 stycznia 2011 roku
zmieniające Zarządzenie Nr 354/03 Burmistrza Łowicza

z dnia 2 grudnia 2003 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Łowiczu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,  poz. 
1568;  z  2004 r.  Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, 
poz. 974, Nr 173,  poz. 1218; z 2008 r.  Nr 180,  poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 
40,  poz.  230)  oraz  art.  8  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, 
Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 
1237, Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 
149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871) zarządzam:

§1.   W Zarządzeniu Nr 354/03 Burmistrza Łowicza z dnia 2 grudnia 2003 r. wprowadzić 
następujące zmiany:
w §3. dodać pkt 5 w brzmieniu:
„5) mgr  inż.  Andrzeja  Bargiełę  należącego  do  Okręgowej  Izby  Urbanistów 

w  Warszawie.” 

§  2.   Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§  3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Gruntami, 
Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Łowicza

    Krzysztof Jan Kaliński



Zarządzenie Nr ……/2011
Burmistrza Miasta Łowicza

 z dnia …………….. 2011 roku
w sprawie powołania członka Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Łowiczu 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717,  Nr 162,  poz. 1568;  z  2004 r.  Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180,  poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146 i Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) zarządzam:

§  1.  Powołać  dodatkowo  w  skład  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-
Architektonicznej w Łowiczu mgr inż. Andrzeja Bargiełę należącego do Okręgowej 
Izby Urbanistów w Warszawie.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału 
Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Łowicza

    Krzysztof Jan Kaliński



UZASADNIENIE

W związku z przygotowaniem projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar  urbanistyczny  Bratkowice  przez  Panią  Janinę 

Załuską, która jest członkiem, a zarazem przewodniczącą Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej w Łowiczu, zachodzi konieczność wyłączenia jej z prac Komisji i powołania 

nowego członka tej Komisji. 

W związku  z  powyższym  proponuje  się  powołanie  dodatkowej  osoby  do  Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej w Łowiczu Pana Andrzeja Bargiełę.


